TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA

                                                    DOC:ATOSCR NUM:051 ANO:2021 DATA:05-10-2021
ATO DA CORREGEDORIA

                                  DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:05-09-2021 PG:00

Nota: Alterado o item I pelo ATO TRT SCR 053/2021

ATO TRT13 SCR Nº 51/2021

João Pessoa, 05  de outubro de 2021

Dispõe sobre a designação de

Juiz do Trabalho Substituto,

para o período de 18 a 31 de

outubro de 2021.

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 91/2017,

                        RESOLVE:

                        DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ JACKSON MIRANDA

JUNIOR para:

                        I - auxiliar no acervo processual e realizar audiências na Vara do Trabalho

de Patos, nos períodos de 18 a 27 e de 29 a 31 de outubro de 2021, conforme abaixo

discriminado:

                        a) nos dias 18 e 19, realizar audiências de instrução referentes ao acervo

processual do(a) Juiz(a) do Trabalho Titular;

                        b)  no dia 22, realizar audiências iniciais referentes ao acervo processual

do(a) Juiz(a) do Trabalho Substituto(a);

                        c) nos dias 25 e 26, realizar audiências de instrução referentes ao acervo

processual do(a) Juiz(a) do Trabalho Titular;

                        d) no dia 27, realizar audiências iniciais referentes ao acervo processual

        do(a) Juiz(a) do Trabalho Substituto(a).

Assim dispunha o item alterado:

                        DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ JACKSON MIRANDA

JUNIOR para auxiliar no acervo processual e realizar audiências na Vara do Trabalho

de Patos, no período de 18 a 31 de outubro de 2021, conforme abaixo discriminado:

                        a) nos dias 18 e 19, realizar audiências de instrução referentes ao

acervo processual do(a) Juiz(a) do Trabalho Titular;

                        b)  no dia 22, realizar audiências iniciais referentes ao acervo

processual do(a) Juiz(a) do Trabalho Substituto(a);

                        c) nos dias 25 e 26, realizar audiências de instrução referentes ao

acervo processual do(a) Juiz(a) do Trabalho Titular;

                        d) no dia 27, realizar audiências iniciais referentes ao acervo

processual do(a) Juiz(a) do Trabalho Substituto(a).

                        Dê-se ciência.

                        Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor